
 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 1 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΕΤΠΑ & ΤΣ  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
 
Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 
Πληροφορίες: Κωνσταντοπούλου Καλλιόπη 
Τηλ.: 2131503683 
Fax: 2107473666 
Email: kkonstantopoulou@mou.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
  

      
Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

 

    Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98). 

2. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 133) 

3. To N. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 265). 

4. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ 5/02.02.2022 (ΦΕΚ 15A/04-02-2022) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων», όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις». 

7. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α’ 9-7-2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά αρμοδιοτήτων τους μεταξύ 
των  υπουργείων». 

8. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου όπως Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

9.  Την με Α.Π. 51875/7.5.2021 (ΦΕΚ Β’ 1867) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
 Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και   

0000323575



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 2 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη». 
10. Το Π.Δ. 63/2020 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών» (Α’ 156) και ιδίως του άρθρου 3. 

11. Την με αριθμό 86593/13.8.2020 (ΥΟΔΔ 628/13.8.2020) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

12. Την με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ 615/22.06.2015 (Β 1248) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, 
Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού “Αναδιάρθρωση όπως Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία” του άρθρου 5 παρ. 1 του N.4314/2014 και κατάργηση όπως με αριθμ. 
1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) Κοινής Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την 
με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/13.06.2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης. 

13. Την με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ Β΄ 2064/15.06.2017) Απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 
67743/ΕΥΘΥ/615/24.06.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/ Φ03/2012 (Β΄ 655) κοινής υπουργικής απόφασης» 
(Β΄1248)».  

14. Τη με ΑΠ 110770/12.10.2021 (ΦΕΚ/Β/4799/18.10.2021) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με τίτλο «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ 
615/24.6.2015 Υπουργικής Απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
ΕΠ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ. 1 του 
Ν. 4 14/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (ΦΕΚ Β΄655) κοινής 
υπουργικής απόφασης» (ΦΕΚ Β'1248). 

15. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης όπως Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ» 
(ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7- Κ2Φ). 

16. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό 
Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 
final/23.05.2014. 

17. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση όπως Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 
2014GR16M2OP001, όπως ισχύει. 

18. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 όπως Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 όπως Συνθήκης για τη λειτουργία όπως Ευρωπαϊκής Ένωσης 
όπως Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει. 

19. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
ενισχύσεις ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας. 

20. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την 
κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 
 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 3 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου του 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και 
Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

22. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου 
της 18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον 
γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, 
(ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) 
αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ 
και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012. 

23. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 
1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

24. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των 
συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα 
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα  καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων. 

25. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

26. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016 /19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 
ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”». 

27. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

28. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 

29. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται 
από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την 
Απασχόληση». 

30. Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού». 

31. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του 
Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο 
πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 
2784/Β/21.12.2015). 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 4 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

32. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0 

33. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 
Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ και τις με Α.Π. 2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 και 
7857/1975Γ/Γ01/ 27.12.2019 τροποποιήσεις αυτής. 

34. Την με Α.Π. 594/103/Α1/8.2.2016 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκαν η 
μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο της Δράσης 
«Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

35. Την με Α.Π. 668/148/Α2 - 11.02.2016 Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)» ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

36. Την με Α.Π.:1894/695/Α2 / 12-04-2017 (ΑΔΑ: ΨΝ47465ΧΙ8-ΕΕΑ) απόφαση ένταξης Πράξεων 
Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της Aυτοαπασχόλησης 
Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης» με Κωδικό ΟΠΣ 1385 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

37. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αίτημα Τελικής Επαλήθευσης-Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης από την 
αναλυτική πρόσκληση – (κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ)  προθεσμίας, όπως αυτή 
ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων,  του   
επιχειρηματικού τους σχεδίου. 

38. Την σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας 
στους δικαιούχους σύμφωνα με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται σε 
ανάκληση  λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία υλοποίησης χωρίς την υποβολή τελικής 
αίτησης επαλήθευσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΠΡΑΞΕΩΝ της Πρόσκλησης  της δράσης «Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

39. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
υπέβαλαν αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από την 
επομένη λήψης της σχετικής επιστολής ενημέρωσης (σχετικό με α/α 38). 

40. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με Α.Π. 1025/11-5-2022 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ: 2503/11-5-2022) με το 
οποίο διαβιβάζονται  στην ΕΥΔ/ΕΠΑνΕΚ τα σχετικά έγγραφα για την έκδοση ανάκλησης 
αποφάσεων ένταξης έργων από τη δράση  «Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης», λόγω άπρακτης παρέλευσης της προθεσμίας υλοποίησης και 
χωρίς την υποβολή  τελικού αιτήματος επαλήθευσης  σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο 
Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ της Πρόσκλησης  της δράσης «Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης 
Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

41. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που περιλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση ανάκλησης δεν 
έχουν λάβει δημόσια χρηματοδότηση στο πλαίσιο της δράσης «Ενίσχυση της 
Aυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

42. Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 2635/18-5-2022 της Προϊσταμένης της ΕΥ∆/ΕΠΑΝΕΚ για έκδοση 
απόφασης ανάκλησης ένταξης πράξεων στο πλαίσιο της δράσης με τίτλο «Ενίσχυση της 
Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης», του ΕΠΑΝΕΚ/ ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

43. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 5 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

προϋπολογισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση των Αποφάσεων Ένταξης (ανωτέρω σχετικό 36) (171) πράξεων που περιλαμβάνονται στον 

ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1), διότι  οι δικαιούχοι δεν υπέβαλαν εμπρόθεσμο αίτημα  τελικής επαλήθευσης-

πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης από την αναλυτική πρόσκληση (κεφάλαιο Ι.1.13 – ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΠΡΑΞΕΩΝ) προθεσμίας, μετά την ημερομηνία λήξης, όπως αυτή ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης 
συμπεριλαμβανομένων τυχών παρατάσεων.  

 

(Πίνακας 1) 

Κωδικός 
Πρότασης 

MIS 

Επωνυμία Απόφαση Ένταξης 

Ν1ΠΤ-05712 5008247 ΒΟΣΤΑΝΤΖΗ ΚΕΡΑΣΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-09429 5008517 ΑΛΒΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-09832 5008523 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-11283 5008565 ΜΗΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-12723 5008597 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΡΙ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-18380 5008657 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-20642 5008756 ΜΠΕΛΛΗΣ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-21552 5008776 ΚΟΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-00197 5008265 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-02392 5008196 ΠΟΡΦΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-06311 5008259 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΓΑΘΗ ΗΡΩ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-08374 5008296 ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-11986 5008376 ΓΚΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-14826 5008622 ΝΤΑΡΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-15149 5008629 ΒΛΑΜΗΣ ΘΕΟΔ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-15346 5008633 ΜΑΤΡΑΓΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-16440 5008386 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΑΓΛΑΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-02000 5008361 ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-02024 5008868 ΑΤΣΟΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-02829 5008364 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-04568 5008845 ΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-04614 5008419 ΚΥΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-07062 5008401 ΚΕΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-07786 5008327 ΠΟΥΛΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-07850 5008405 ΓΩΓΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-09445 5008409 

ΛΕΝΤΖΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
& ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-10507 5008316 ΧΑΒΙΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 6 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

Ν1ΠΤ-11366 5008428 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-15695 5008858 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-16799 5008706 ΛΑΠΠΑ ΘΩΜΑΙΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-18521 5008437 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-18832 5008716 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-18993 5008864 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-20324 5008723 ΓΑΛΙΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-08321 5008494 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-10532 5008541 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-11651 5008572 ΛΕΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-16945 5008646 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-17723 5008826 Ευάγγελος Γρηγορίου 1894/695/Α2/12/4/2017 

Ν1ΠΤ-00689 5008988 Φούρλας Δημήτριος  3299/100/A3/06-07-2017  

Ν1ΠΤ-03784 5009028  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΚΑΤΕΣ  3299/100/A3/06-07-2017  

Ν1ΠΤ-10855 5009358 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017  

Ν1ΠΤ-17755 5009505 ΓΑΡΔΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-19862 5009553 
ΜΠΟΥΤΣΙΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑ. 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΒΑΛ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-09995 5009688 ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-10380 5009689 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-11169 5009693 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-11679 5009695 ΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-18723 5009706 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-14516 5009232 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-10465 5009355 ΔΟΝΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-10486 5009356 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13291 5009409 
ΧΑΤΖΗΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-16697 5009482 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-01813 5009001 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-02978 5009018 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-09383 5009331 ΤΖΟΜΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-11143 5009188 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13157 5009404 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑ. 
ΜΑΡΙΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13375 5009207 
ΣΠΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13437 5009210 ΚΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-14529 5009443 ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-15135 5009456 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-17455 5009502 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 7 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

Ν1ΠΤ-20212 5009561 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-20639 5009278 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - 
ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Ο.Ε.  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-00985 5009600 ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-03645 5009602 ΣΙΑΣΟΥ ΖΩΗ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13922 5009397 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΡΓΥΡΩ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-14046 5009637 

ΣΠΑΝΟΣ-ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗΣ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-14951 5009640 ΘΕΟΔΩΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-18607 5009650 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-19292 5009653 ΜΠΟΥΚΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-19818 5009656 
Δικηγορικό Γραφείο Μυρτώ Γ. 
Γκάλιου   3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-22206 5009664 ΑΠΕΙΡΑΝΘΙΤΟΥ ΑΘΗΝΑ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-00859 5008992 Πανίδης Νικόλαος  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-03493 5009024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-12835 5009202 
ΜΠΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13149 5009205 ΠΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-13961 5009431 
ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-14857 5009454 ΣΟΥΡΓΚΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-19726 5009549 ZIAD FARAH  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-20230 5009563 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-22012 5009284 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-22232 5009591 ΓΟΥΛΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  3299/100/A3/06-07-2017 

Ν1ΠΤ-03432 5010142 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 4304/462/A3/08-09-2017  

Ν1ΠΤ-08457 5010448 ΚΛΑΓΚΟΥ EΛΕΝΗ 4304/462/A3/08-09-2017  

Ν1ΠΤ-11460 5010152 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 4304/462/A3/08-09-2017  

Ν1ΠΤ-22592 5010346 
Δ.ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ - Ε.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Ο.Ε  4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-09053 5010074 ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΗΛΑΚΗΣ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-02503 5009922 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-05147 5009940 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΛΕΥΚΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-09919 5010079 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-14053 5010206 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-16331 5010393 ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-16449 5010395 ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΗΛΙΑΣ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-18676 5010266 ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-00186 5010421 ΚΩΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-11173 5010018 ΡΟΜΠΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4304/462/A3/08-09-2017 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 8 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

Ν1ΠΤ-12197 5010106 

ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-12576 5010114 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-14060 5010207 ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΟΜΝΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-16889 5010245 ΠΕΡΒΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-18442 5010261 ΓΙΑΛΙΔΗ ΚΩΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-20836 5010295 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΔΟΓΛΟΥ 4304/462/A3/08-09-2017 

Ν1ΠΤ-01032 5026454 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-08756 5026870 ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-08995 5026880 ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-11467 5026923 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-15266 5027006 ΓΙΩΤΑΣ ΒΑΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-18697 5027062 ΜΑΝΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-20333 5027104 ΤΡΙΚΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-20925 5027116 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-23259 5027143 ΤΑΜΠΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-11932 5026323 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-00354 5026447 ΚΑΛΛΙΣΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-09360 5026892 ΧΑΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-22642 5027138 ΧΑΣΑΝ ΓΚΙΟΥΓΚΙΟΡ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-00593 5024482 ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ   1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-04939 5026656 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-05773 5026676 ΖΑΧΑΡΗ ΑΘΗΝΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-10962 5026913 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-12854 5026959 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-15381 5027008 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-19495 5027076 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-20123 5027090 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-02912 5025412 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-06960 5026248 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-07023 5026365 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-08307 5026642 ΣΑΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-09618 5026760 ΠΕΠΟΝΗ ΖΩΗ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-10583 5026766 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΙΟΥΛΟΥΝΤΑΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-10773 5026768 ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-14934 5026790 ΣΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-15170 5026792 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-16881 5026803 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-17605 5026806 
ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-18303 5026186 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΥΜΕΩΝ  1255/457/Α3/23-02-2018 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 9 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

Ν1ΠΤ-19918 5026816 ΒΑΛΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-21716 5026827 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ-ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ Κ&Μ Ο.Ε.  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-21792 5026828 ΝΙΚΟΡΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-21845 5026829 ΑΡΓΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-06357 5026684 ΓΚΕΒΡΟΥ  ΦΑΝΗ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-08616 5026865 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΙΝΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-10028 5026900 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-10729 5026908 ΤΑΡΓΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-16189 5027024 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-16877 5027044 ΓΑΡΑΪΜΠΕ ΣΟΦΙΑ - ΝΑΝΤΙΑ  1255/457/Α3/23-02-2018 

Ν1ΠΤ-22690 5029029 
ΚΑΤΣΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-
ΑΜΑΛΙΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-02113 5028747 ΣΒΙΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-04275 5028750 ΜΟΡΦΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-21940 5028850 ΜΠΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22397 5028855 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22710 5028856 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22152 5029023 ΣΑΡΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-01501 5028861 ΠΑΝΤΟ ΑΝΤΩΝΗ  1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-03410 5028873 ΛΑΖΑΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-07465 5028901 ΜΠΑΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-08737 5028912 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-09970 5028922 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-15734 5028975 ΤΑΤΣΗ ΔΑΝΑΗ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-16054 5028977 ΣΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-20162 5029007 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-13353 5028835 ΠΡΙΝΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-15665 5028744 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-06202 5028818 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΑΖΙΩΓΑΣ  1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-10073 5028923 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-15641 5028973 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22256 5029024 ΜΕΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22260 5029025 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΟΦΙΟΥ 1825/602/Α3/23-03-2018 

Ν1ΠΤ-22538 5029028 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 1825/602/Α3/23-03-2018 

 
 

Ο Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ 

 

 

Γεώργιος Ζερβός 



 

 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  

  

 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) Σελίδα 10 

Κωδικός ΟΠΣ: (Κωδ. Απόφασης: 1385   
 

 

Πίνακας Αποδεκτών:  

- (Πίνακας 1) 

Κοινοποίηση:  

- Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

- Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

- Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων (Φορέας Χρηματοδότησης) 

- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ 

- Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 

- Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 

- ΕΥΣ ΕΚΤ 

- ΕΥΚΕ 

- ΕΦΕΠΑΕ 

- ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας 

Εσωτερική διανομή:  

 
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ 
- Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
- Μονάδες Α1, Α3, B2 

 

 

 



Ακριβές Αντίγραφο
ΜΟΝΑ∆Α Β2
Κωνσταντοπούλου Καλλιόπη


	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADA: AΔA: ΩΝ9246ΜΤΛΡ-ΟΥΑ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 23/05/2022

Α. Π.: 2712

Απάντηση στο έγγραφο: 2503
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-05-23T17:05:53+0300




